PAGE
2

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 25 сентября  2020 года

№ 290
г. Геленджик

О признании утратившими силу некоторых
правовых актов  Думы муниципального образования
город-курорт Геленджик
В целях приведения правовых актов Думы муниципального образования город-курорт Геленджик в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 января 2019 года № 36/1 «О Порядке организации и проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований Краснодарского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»,  Федеральным законом от             6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 20 июля 2020 года №241-ФЗ), статьями 8, 33, 70 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:
1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 декабря 2017 года №712 «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке»;

2) решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 27 февраля 2018 года №736 «О внесении изменений в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 декабря 2017 года №712 «Об утверждении Порядка организации и проведения голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник органов местного самоуправления муниципального образования город-курорт Геленджик» и разместить на официальном   сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                  А.А. Богодистов
Председатель Думы
муниципального образования
город-курорт Геленджик                                                                  М.Д. Димитриев